
PosUDEK vEDoUcÍno DIPlot{ovÉ pnÁcr

Jméno diplomanta: Bc. Vojtěch Marek

Název diplomové práce: Mobilní apIikace pro muzea

Cíl práce: Cíte práce je navrhnout prototyp mobilní aplikace, která by umožnila

zatraktivnit muzej ní expozice.

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů,
Úúziti metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

V práci se nezmiňujete o problematice bezpečnosti, i když její řešení nebylo cílem,
mhžete stručně nastínit možné problémy týkající se bezpečnosti a její případné řešení?

Práci doporučuji - nedoporučuji* k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: rnýborně

Datum: 18.1.2016

Podpis vedoucího diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlvERzlTA v LlBERcl i $tildenlská 14$212'] 461 17 Ljbeí c 1 l HkollŮ*lickí Ý kí]lta j VoíoněŽská 1329!13 l 460 0' Liberec 2

,J 
*,izo 

na, ssr- ,ua:, ir"ru prirrui,@,,,l c7 '. |w '' Pl lill cz ' Č *z ia'šs 1 otČ' cž' oa'' li' 
'au

,/
Jméno vedoucího diplomové práce: fr fi- /)

Vyborně Velmi
dob e

Dob e Neprospěl

I. Hodnoceni zpracováni tématu diplomantem:
SpInění cíIe práce x
Volba metod a ieiich aplikace p i zpracování tématu x
H loubka provedené ana lÝzv x
Ir. Hodnocení struktury a obsahu práce:
P ehlednost a Ioqická stavba (struktura) práce x
AktuáInost a vhodnost použitych pramen x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x
P imě enost a Srozumitelnost závěr práce x
Formulování vlastních názorr3 diplomantem x
III. Hodnoceni formy a stylu práce:
Formální uprava práce (text, tabulky' qrafy) x
Sty|istická urove práce x
Práce s českou l teraturou včetně odkazťr a citací x
Práce se Zahran ční literaturou včetně odkazr3 a citací x



TECH N lcKÁ uru venzffA V Ll BERcl
ť *no ic fa tx{tm

Předkládaná práce obsahuje stručnou analýzu 10 světových muzeí a jejich aplikací poskýujících řadu

dalších informací o vystavených exponátech. Dále autor realizoval dotazníkové šetření, které ukazuje' jak je
problematika muzejních aplikací vnímána veřejností. Diplomantovi se podařilo získat 99B odpovědí (z toho

BB4 v angličtině)' Další část práce obsahuje popis technologie vhodné pro navrŽený prototyp. Kapitola č. 6

obsahuje jednotlivé části prototypu.

Práce je přehledná, logicky členěná, autor prokázal, Že umí pracovat s odbornou literaturou jak v českém,
tak anglickém jazyce.


